1

UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Số:      /TB-TTPTQĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày 21 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Đính chính nội dung tại Thông báo số 530/TB-TTPTQĐ ngày 15/11/2022 của

Trung tâm PTQĐ thành phố Lai Châu Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17 /11/2016;

Căn cứ Nghị định  số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ Quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04/4/2015 của

Liên Bộ: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp quy định việc tổ chức thực hiện đấu

giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Lai Châu: số 22/2018/QĐ-UBND ngày

10/5/2018; số 17/2019/QĐ-UBND ngày 27/8/2019 Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho

thuê đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu ban hành kèm theo Quyết định số 22/2018/QĐ-

UBND, ngày 10/5/2018 của UBND tỉnh ban hành;

Căn cứ các Quyết định của UBND thành phố Lai Châu: số 1794/QĐ-UBND ngày

14/10/2022 Phê duyệt Phê duyệt Phương án đấu giá quyền sử dụng đất ở đô thị tại các

khu dân cư trên địa bàn thành phố Lai Châu; số 1834/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 Về

việc đấu giá quyền sử dụng đất ở đô thị tại các khu dân cư trên địa bàn thành phố Lai

Châu; số 1863/QĐ-UBND ngày 28/10/2022 Phê duyệt Phê duyệt Phương án đấu giá

quyền sử dụng 12 thửa đất ở đô thị tại Khu 9 (bổ sung), thuộc tổ dân phố số 19, phường

Tân Phong, thành phố Lai Châu; số 1864/QĐ-UBND ngày 28/10/2022 Về việc đấu giá

quyền sử dụng 12 thửa đất ở đô thị tại Khu 9 (bổ sung), thuộc tổ dân phố số 19, phường

Tân Phong, thành phố Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 1474/QĐ-UBND ngày 14/11/2022 của UBND tỉnh Lai Châu

Phê duyệt giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối với 18 thửa đất ở đô thị tại các

khu dân cư trên địa bàn thành phố Lai Châu.

2

Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố thông báo đính chính nội dung Thông báo

số 530/TB-TTPTQĐ ngày 15/11/2022 của Trung tâm PTQĐ Về việc lựa chọn tổ chức

đấu giá tài sản như sau:

1. Đính chính mục:

“2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu giá:

- Vị trí thửa đất đã thông báo: thửa 99, 138, 107 – tờ bản đồ số 49, P. Đông Phong.

- Vị trí thửa đất đính chính lại: thửa 99, 138, 107 – tờ bản đồ số 149, P. Đông Phong”

Lý do đính chính: Do sai sót trong qua trình đánh máy, soạn thảo văn bản.

2. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Thông báo số 530/TB-TTPTQĐ ngày

15/11/2022 của Trung tâm PTQĐ thành phố Lai Châu.

Trung tâm phát triển quỹ đất thành phố Lai Châu rất mong nhận được sự hợp tác

của quý Cơ quan./.

Nơi nhận:

  - Trang thông tin điện tử thành phố Lai Châu;

  - Cổng thông tin điện tử Quốc gia về đấu giá tài sản;

  - UBND thành phố (B/c);

  - Lưu: VT, HSĐG.

GIÁM ĐỐC

Ngô  Xuân  Đăng

		2022-11-21T11:44:16+0700

		2022-11-21T14:00:06+0700

		2022-11-21T14:00:06+0700